
.... 
llrf:IIJCA tlOW!~lrAIIA 

ConscjoNa~ldeZon,u 
Franc,asdef.xponMiOn 

MINISTERIO OE HACIENDA 
Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera TESORERIA NACIONAL 
Periodo: 2022 MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO 

DEL lERO AL 31 DE OCTUBRE 2022 
VALORESRD$ 

CUENTA: 100010102384894 
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS 

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO 
REGISTRO IMPUTACIO~ BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS 

5ALDO ANTERIOR A: 01/10/2022 00:00 0.00 0.00 

03/10/202210:19 03/10/2022 03/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39174 1,413,054.86 0.00 1,413,054.86 1,413,054.86 0.00 1,413,054.86 CON 03/10/202215:22 03/10/2022 03/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 126888 0.00 24,180.29 1,388,874.57 0.00 24,180.29 1,388,874.57 CON EMITIDO 
03/10/2022 15 :22 03/10/2022 03/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 126888 0.00 546,474.48 842,400.09 0.00 546,474.48 842,400.09 CON EMITIDO 
03/10/2022 15:22 03/10/2022 03/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 126889 0.00 35,694.95 806,705.14 0.00 35,694.95 806,705.14 CON EMITIDO 
03/10/2022 15:22 03/10/2022 03/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 126889 0.00 806,705.14 0.00 0.00 806,705.14 0.00 CON EMITIDO 
05/10/2022 08:51 05/10/2022 05/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39216 1,204,263.92 0.00 1,204,263.92 1,204,263.92 0.00 1,204,263.92 CON 05/10/2022 12:18 05/10/2022 05/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 128322 0.00 50,687.20 1,153,576.72 0.00 50,687.20 1,153,576.72 CON EMITIDO 
05/10/2022 12:18 05/10/2022 05/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 128322 0.00 1,145,530.72 8,046.00 0.00 1,145,530.72 8,046.00 CON EMITIDO 
05/10/2022 12:18 05/10/2022 05/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 128327 0.00 1,640.60 6,405.40 0.00 1,640.60 6,405.40 CON EMITIDO 
05/10/2022 12:18 05/10/2022 05/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 128327 0.00 6,405.40 0.00 0.00 6,405.40 0.00 CON EMITIDO 
11/10/2022 09:23 11/10/2022 11/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39325 132,339.47 0.00 132,339.47 132,339.47 0.00 132,339.47 CON 12/10/2022 07 :38 12/10/2022 12/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 131439 0.00 4,084.75 128,254.72 0.00 4,084.75 128,254.72 CON EMITIDO 
12/10/2022 07:38 12/10/2022 12/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 131439 0.00 92,315.25 35,939.47 0.00 92,315.25 35,939.47 CON EMITIDO 
12/10/2022 07:38 12/10/2022 12/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 131442 0.00 1,522.86 34,416.61 0.00 1,522.86 34,416.61 CON EMITIDO 
12/10/2022 07:38 12/10/2022 12/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 131442 0.00 34,416.61 0.00 0.00 34,416.61 0.00 CON EMITIDO 
13/10/2022 09:07 13/10/2022 13/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39364 73,986.00 0.00 73,986.00 73,986.00 0.00 73,986.00 CON 13/10/2022 21:53 13/10/2022 13/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 132935 0.00 5,480.80 68,505.20 0.00 5,480.80 68,505.20 CON EMITIDO 
13/10/2022 21:53 13/10/2022 13/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 132935 0.00 56,705.20 11,800.00 0.00 56,705.20 11,800.00 CON EMITIDO 
13/10/2022 21:53 13/10/2022 13/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 132936 0.00 1,040.00 10,760.00 0.00 1,040.00 10,760.00 CON EMITIDO 
13/10/2022 21:53 13/10/2022 13/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 132936 0.00 10,760.00 0.00 0.00 10,760.00 0.00 CON EMITIDO 
14/10/2022 09:21 14/10/2022 14/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39382 685,600.54 0.00 685,600.54 685,600.54 0.00 685,600.54 CON 17/10/2022 09:54 17/10/2022 17/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 133961 0.00 3,169.61 682,430.93 0.00 3,169.61 682,430.93 CON EMITIDO 
17/10/2022 09:54 17/10/2022 17/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 133961 0.00 79,240.13 603,190.80 0.00 79,240.13 603,190.80 CON 

EMITIDO 
17/10/2022 09:54 17/10/2022 17/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 133976 0.00 600,000.00 3,190.80 0.00 600,000.00 3,190.80 CON EMITIDO 
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ConsrjoN.~TU:ldeZo~s 
Franm ck bpono1(ion 

MINISTERJO DE HACIENDA 
Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera TESORERIA NACIONAL 
Periodo: 2022 MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO 

DEL lERO AL 31 DE OCTUBRE 2022 
VALORESRD$ 

CUENTA: 1D0010102384894 
01D0115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS 

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO 
REGISTRO IMPUTACIO~ BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS 17/10/2022 09:54 17/10/2022 17/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 133963 0.00 134.75 3,056.05 0.00 134.75 3,056.05 CON EMITIDO 
17/10/2022 09:54 17/10/2022 17/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 133963 0.00 3,056.05 0.00 0.00 3,056.05 0.00 CON EMITIDO 
18/10/2022 09:28 18/10/2022 18/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39427 880,881.99 0.00 880,881.99 880,881.99 0.00 880,881.99 CON 18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135255 0.00 10,670.46 870,211.53 0.00 10,670.46 870,211.53 CON EMITIDO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135255 0.00 260,889.38 609,322.15 0.00 260,889.38 609,322.15 CON EMITIDO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135269 0.00 4,182.48 605,139.67 0.00 4,182.48 605,139.67 CON EMITIDO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135269 0.00 103,418.24 501,721.43 0.00 103,418.24 501,721.43 CON EMITIDO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135257 0.00 16,575.07 485,146.36 0.00 16,575.07 485,146.36 CON EMIT/DO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135257 0.00 314,926.36 170,220.00 0.00 314,926.36 170,220.00 CON EMITIDO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135258 0.00 5,003.20 165,216.80 0.00 5,003.20 165,216.80 CON EMITIDO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135258 0.00 113,072.32 52,144.48 0.00 113,072.32 52,144.48 CON EMIT/DO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAM/ENTO DE PAGO 000000 135259 0.00 357.50 51,786.98 0.00 357.50 51,786.98 CON EMITIDO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135259 0.00 6,792.50 44,994.48 0.00 6,792.50 44,994.48 CON EMIT/DO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135260 0.00 1,086.80 43,907.68 0.00 1,086.80 43,907.68 CON EMIT/DO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135260 0.00 11,244.20 32,663.48 0.00 11,244.20 32,663.48 CON EMIT/DO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135264 0.00 450.00 32,213.48 0.00 450.00 32,213.48 CON EMIT/DO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135264 0.00 8,550.00 23,663.48 0.00 8,550.00 23,663.48 CON EMIT/DO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135261 0.00 434.50 23,228.98 0.00 434.50 23,228.98 CON EMIT/DO 
18/10/2022 14:18 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAM/ENTO DE PAGO 000000 135261 0.00 8,255.50 14,973.48 0.00 8,255.50 14,973.48 CON EMIT/DO 
18/10/2022 16:21 18/10/2022 18/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 135436 0.00 660.00 14,313.48 0.00 660.00 14,313.48 CON EMITIDO 
19/10/2022 08:30 19/10/2022 19/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39442 155,906.52 0.00 170,220.00 155,906.52 0.00 170,220.00 CON 19/10/2022 09:33 19/10/2022 19/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39452 21,664.80 0.00 191,884.80 21,664.80 0.00 191,884.80 CON 20/10/2022 07:44 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAM/ENTO DE PAGO 000000 136582 0.00 170,220.00 21,664.80 0.00 170,220.00 21,664.80 CON EMIT/DO 
20/10/2022 07:44 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAM/ENTO DE PAGO 000000 136569 0.00 1,909.44 19,755.36 0.00 1,909.44 19,755.36 CON EMITIDO 
20/10/2022 07:44 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAM/ENTO DE PAGO 000000 136569 0.00 19,755.36 0.00 0.00 19,755.36 0.00 CON 
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ConM'jo Na~I de Zonas 
Franr.udeExportaciOn 

MINISTERIO DE HACIENDA 
Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera TESORERIA NACIONAL 
Periodo: 2022 MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO 

DEL lERO AL 31 DE OCTUBRE 2022 
VALORESRD$ 

CUENTA: 100010102384894 
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS 

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO 
REGISTRO IMPUTACIO~ BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS EMITIDO 
20/10/2022 09:10 20/10/2022 20/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39478 220,769.64 0.00 220,769.64 220,769.64 0.00 220,769.64 CON 20/10/2022 13:23 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 137238 0.00 3,745.80 217,023.84 0.00 3,745.80 217,023.84 CON EMITIDO 
20/10/2022 13:23 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 137238 0.00 84,655.09 132,368.75 0.00 84,655.09 132,368.75 CON EMITIDO 
20/10/2022 13:23 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 137239 0.00 132,368.75 0.00 0.00 132,368.75 0.00 CON EMITIDO 
24/10/2022 10:58 24/10/2022 24/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39530 1,645,442.19 0.00 1,645,442.19 1,645,442.19 0.00 1,645,442.19 CON 24/10/2022 16:51 24/10/2022 24/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 139910 0.00 38,051.99 1,607,390.20 0.00 38,051.99 1,607,390.20 CON EMITIDO 
24/10/2022 16:51 24/10/2022 24/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 139910 0.00 859,975.01 747,415.19 0.00 859,975.01 747,415.19 CON EMITIDO 
24/10/2022 16:51 24/10/2022 24/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 139918 0.00 7,487.15 739,928.04 0.00 7,487.15 739,928.04 CON EMITIDO 
24/10/2022 16:51 24/10/2022 24/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 139918 0.00 169,209.65 570,718.39 0.00 169,209.65 570,718.39 CON EMITIDO 
24/10/2022 16:51 24/10/2022 24/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 139913 0.00 1,822.50 568,895.89 0.00 1,822.50 568,895.89 CON EMITIDO 
24/10/2022 16:51 24/10/2022 24/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 139913 0.00 40,459.50 528,436.39 0.00 40,459.50 528,436.39 CON EMITIDO 
24/10/2022 16:51 24/10/2022 24/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 139912 0.00 13,907.57 514,528.82 0.00 13,907.57 514,528.82 CON EMITIDO 
24/10/2022 16:51 24/10/2022 24/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 139912 0.00 147,112.82 367,416.00 0.00 147,112.82 367,416.00 CON EMITIDO 
24/10/2022 16:51 24/10/2022 24/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 139911 0.00 18,370.80 349,045.20 0.00 18,370.80 349,045.20 CON EMITIDO 
24/10/2022 16:51 24/10/2022 24/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 139911 0.00 349,045.20 0.00 0.00 349,045.20 0.00 CON EMITIDO 
25/10/2022 09:18 25/10/2022 25/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39549 26,018.50 0.00 26,018.50 26,018.50 0.00 26,018.50 CON 25/10/2022 14:37 25/10/2022 25/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 140589 0.00 974.75 25,043.75 0.00 974.75 25,043.75 CON EMITIDO 
25/10/2022 14:37 25/10/2022 25/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 140589 0.00 24,368.75 675.00 0.00 24,368.75 675.00 CON EMITIDO 
25/10/2022 14:37 25/10/2022 25/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 140590 0.00 675.00 0.00 0.00 675.00 0.00 CON EMITIDO 
26/10/2022 09:36 26/10/2022 26/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39584 290,337.99 0.00 290,337.99 290,337.99 0.00 290,337.99 CON 26/10/2022 15:35 26/10/2022 26/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 141229 0.00 10,172.37 280,165.62 0.00 10,172.37 280,165.62 CON EMITIDO 
26/10/2022 15:35 26/10/2022 26/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 141229 0.00 229,895.62 50,270.00 0.00 229,895.62 50,270.00 CON EMITIDO 
26/10/2022 15:35 26/10/2022 26/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 141230 0.00 50,270.00 0.00 0.00 50,270.00 0.00 CON EMITIDO 
31/10/2022 08:21 31/10/2022 31/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39646 461,865.90 0.00 461,865.90 461,865.90 0.00 461,865.90 CON 31/10/2022 13:40 31/10/2022 31/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 143320 0.00 1,028.89 460,837.01 0.00 1,028.89 460,837.01 CON EMITIDO 
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Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera 
Periodo: 2022 

CUENTA: 100010102384894 
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS 

MINISTERIO DE HACIENDA 
TESORERIA NACIONAL 
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO 
DEL lERO AL 31 DE OCTUBRE 2022 
VALORESRD$ 

FECHA FECHA FECHA CODIGO 
REGISTRO IMPUTACIO~ BANCO MOVIMIENTO 
31/10/2022 13:40 31/10/2022 31/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 

EMITIDO 
31/10/2022 13:40 31/10/2022 31/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 

EMITIDO 
31/10/2022 13:40 31/10/2022 31/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 

EMITIDO 

31/10/2022 SALDO ACTUAL 

DOC NUMERO 
SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS 
000000 143320 0.00 10,644.94 450,192.07 0.00 10,644.94 450,192.07 CON 

000000 143321 0.00 19,075.94 431,116.13 0.00 19,075.94 431,116.13 CON 

000000 143321 0.00 431,116.13 0.00 0.00 431,116.13 0.00 CON 

7,212,132.32 7,212,132.32 7,212,132.32 7,212,132.32 

CUENTA: 100010102384894 
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS 
Parametros Reporte: 
Hasta : 31/10/2022 23:59 
Peri-ode : 2022 
Tipo Tesorerfa : No lnformado 

Cuenta Bancaria : 100010102384894-REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS- BR 
Reportes Anteriores : - 
Tipo Fecha : 01-01-Fecha.Registro 

Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat 
SubCuenta : Cta Bancaria:100010102384894 Sub Cta Bancaria:0100115001 

Clasificador: dr.gov.sigef.tesoreria.conciliacionbancaria.conciliaciones.conciliacionesrealizadas.LookupVOConciliacionesRealizadas-Conciliaci6n 
Fecha Desde : 01/10/2022 00:00 
Nombre: 
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Con!t'jo Na~I de Zonas 
Fran,asde Exporraci6n 

Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera 
Periodo: 2022 
POR TESORERO PAGADOR 
23051058·00101924967-SIGEF 

MINISTERIO DE HACIENDA 
TESORERIA NACIONAL 
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO 
DEL lERO. AL 31 DE OCTUBRE 2022 
VALORES RD$ 

CUENTA: 100010102384894 

9995012001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION 

FECHA 
REGISTRO 

FECHA 
IMPUTACION 

FECHA 
BANCO 

CODIGO 
MOVIMIENTO 

DOC 
SIGEF 

NUMERO 
DOC CREDITO DEBITO 

SALDO ANTERIOR A: 01/10/2022 00:00 

05/10/2022 08:51 05/10/2022 05/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39216 1,617,525.00 0.00 05/10/2022 12:18 05/10/2022 05/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 128323 0.00 1,617,525.00 
EMITIDO 

18/10/2022 09:28 18/10/2022 18/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39427 540,105.20 0.00 19/10/2022 08:30 19/10/2022 19/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39442 7,795,520.85 0.00 20/10/2022 07:44 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 136570 0.00 462,582.59 
EMITIDO 

20/10/2022 07:44 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 136570 0.00 7,332,938.26 
EMIT/DO 

20/10/2022 07:44 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 136581 0.00 52,689.61 
EMITIDO 

20/10/2022 07:44 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 136581 0.00 429,770.59 
EMIT/DO 

20/10/2022 07:44 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 136580 0.00 1,854.00 
EMITIDO 

20/10/2022 07:44 20/10/2022 20/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 136580 0.00 55,791.00 
EMITIDO 

26/10/2022 15:54 26/10/2022 26/10/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 39593 103,464.00 0.00 27/10/2022 10:11 27/10/2022 27/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 141537 0.00 15,285.19 
EMITIDO 

27/10/202210:11 27/10/2022 27/10/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 141537 0.00 88,178.81 
EMITIDO 

31/10/2022 SALDO ACTUAL 10,056,615.05 10,056,615.05 

Para metros Reporte: 

Hasta : 31/10/2022 23:59 
Peri-odo : 2022 

SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS 

0.00 0.00 

1,617,525.00 1,617,525.00 0.00 1,617,525.00 CON 
0.00 0.00 1,617,525.00 0.00 CON 

540,105.20 540,105.20 0.00 540,105.20 CON 
8,335,626.05 7,795,520.85 0.00 8,335,626.05 CON 
7,873,043.46 0.00 462,582.59 7,873,043.46 CON 

540,105.20 0.00 7,332,938.26 540,105.20 CON 

487,415.59 0.00 52,689.61 487,415.59 CON 

57,645.00 0.00 429,770.59 57,645.00 CON 

55,791.00 0.00 1,854.00 55,791.00 CON 

0.00 0.00 55,791.00 0.00 CON 

103,464.00 103,464.00 0.00 103,464.00 CON -- 88,178.81 0.00 15,285.19 88,178.81 CON 

0.00 0.00 88,178.81 0.00 CON 

10,056,615.05 10,056,615.05 

Tipo Tesorerfa : No lnformado 

Cuenta Bancaria : 100010102384894·REPUBUCA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS • BR 
Reportes Anteriores : - 

Tipo Fecha : Ol·Ol·Fecha.Registro 
Tipo de Reporte: pdf·Archivo PDF Acrobat 
SubCuenta : Cta Bancaria:100010102384894 Sub Cta Bancaria:9995012001 

Clasificador: dr.gov.sigef.tesoreria.conciliacionbancaria.conciliaciones.conciliacionesrealizadas.LookupVOConciliacionesRealizadas-Conciliaci6n 
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Consejo National de Zo11.1s 
Franrasdt Exponad6n 

Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera 

Periodo: 2022 

POR TESORERO PAGADOR 

23051058-00101924967-SIGEF 

MINISTERIO DE HACIENDA 

TESORERIA NACIONAL 

MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO 

DEL lERO. AL 31 DE OCTUBRE 2022 

VALORES RD$ 

CUENTA: 100010102384894 

9995012001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION 

FECHA 

REGISTRO 
FECHA 

IMPUTACION 
FECHA 

BANCO 
CODIGO 

MOVIMIENTO 
Fecha Desde : 01/10/2022 00:00 

Nombre: 

DOC 

SIGEF 
NUMERO 

DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS 

I 
Licda. Edita Pena Urena 
Enc. de Contabilidad. 

2/2 


